人事室  公告
主旨：有關頒發在校 112年度資深教職員工獎勵金相關事宜，

請查照。

說明：

一、本校訂於校慶當日(113年 4月 3日)頒發服務資深教職
員工，凡至 112年 7月 31日止連續在本校服務屆滿 5
年、10年、15年、20年、25年、30年、35年、40年
（人事、主計、教官則以 3 年、6 年、9 年…計算）者，
擬以 5年為基準致贈獎勵金 300元，餘累進計算發給。

二、本次 112年請領獎勵金人員，初步統計名單如下：

3 年（頒發 300元）：張○津主任。

5 年（頒發 300元）：陳○祐技士、蔡○蓉管理員。

9年（頒發 900元）：王○群教官。

10年（頒發 600元）：黃○真教師。

15年（頒發 900元）：曾○誠教師、楊○卿教師、

             李○玲教師。

20年（頒發 1200元）：蔡○達教師、楊○禎教師、

劉○如幹事。

25年（頒發 1500元）：劉○明教師、張○賢技士。

30年（頒發 1800元）：郭○成主任。

三、若名單有漏列或訛誤者，請於 113年 3月 8日（星期五）

前告知人事室，謝謝。

1 1 3 年 3 月 0 4 日